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Trinkbecher CRYSTAL

e aus Tritan - unbedenklicher Kunststoff

e bruchsicher

e spllmaschinengeeignet

e nicht mikrowellengeeignet
e stapelbar

Fir wen geeignet:

- Cafes, Bars und Restaurants
- Hotels

- Haushalt

Trinkbecher CRYSTAL 0,15 Liter

0,15 Liter
0,15 Liter
0,15 Liter
0,20 Liter
0,30 Liter
0,50 Liter

0,50 Liter

Trinkbecher CRYSTAL, orange
Produkt Ausfiihrung

Trinkbecher CRYSTAL, grau

Trinkbecher CRYSTAL, rot

MaRe

Durchmesser: 70 mm x (H) 95 mm
Durchmesser: 70 mm x (H) 95 mm
Durchmesser: 70 mm x (H) 95 mm
Durchmesser: 70 mm x (H) 95 mm
Durchmesser: 70 mm x (H) 95 mm
Durchmesser: 70 mm x (H) 95 mm
Durchmesser: 70 mm x (H) 95 mm
Durchmesser: 75 mm x (H)110 mm
Durchmesser: 80 mm x (H)125 mm
Durchmesser: 80 mm x (H)125 mm
Durchmesser: 90 mm x (H)155 mm
Durchmesser: 90 mm x (H)155 mm
Durchmesser: 90 mm x (H)155 mm
Durchmesser: 90 mm x (H)155 mm

Farbe

blau
glasklar
grau
grin
fila
orange
rot
blau
grin
rot
griin
fila
orange
ot

Trinkbecher CRYSTAL, lila

Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

Hersteller-
Nummer

10513
10500
10525
10534
10528
10531
10510
10516
10535
10511
10536
10530
10533
10512

Bestell-

Nummer
6450901
6450367
6450909
6450918
6450912
6450915
6450906
6450902
6450919
6450907
6450920
6450914
6450917
6450908

Verodffentlichungen, auch auszugsweise, nur mit ausdriicklicher Genehmigung des Herausgebers! © - Rechte vertreten durch MVM Marketing GmbH



